
                      
 
 
 
 

 
 
 
 

MEMBRES DU CONSEIL D'ADMINISTRATION 
CONSTITUE LE 20 MARS 2007 

 
Christian 
Scharff 
 

Président Dexia-BIL 45 90 3536 christian.scharff@dexia.com 

Rémi Boyer 
 

Vice 
Président 

Arcelor Mittal 47 92 21 64  Remi.boyer@arcelormittal.com 

Bob Kneip 
 

Secrétaire 
 

KNEIP 
Communication SA 

22 72 77 201 Bob.kneip@kneip.com 

Pierre Krier 
 

Trésorier 
 

PwC 49 48 48 5713 pierre.krier@lu.pwc.com 

Katia 
Scheidecker 
 

 
 

Noble & Scheidecker 26 48 42 35 03 Scheidecker@mnks.com 

Paul De 
Cooman 
 

 AXA 44 24 24 - 1 paul.decooman@axa.lu 

 
 
 
 

MEMBRES DU COMITÉ DE PILOTAGE 
 

Nathalie Hanck 
 

AXA 44 24 24 
4302 

nathalie.hanck@axa.lu 

Eric Gilliéron 
 

Dexia-BIL 45 90 - 1 eric.gillieron@dexia-bil.com 

Katia Scheidecker 
 

Noble & Scheidecker 26 48 42 35 
03 

Scheidecker@mnks.com 

Loïc De Rosa 
 

PricewaterhouseCoopers 49 48 48 
2506 

loic.derosa@lu.pwc.com 

Isabelle Faber 
 

PricewaterhouseCoopers 49 48 48 
2507 

isabelle.faber@lu.pwc.com 

 


